[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]30.05. 2016			            № 738                            г.  Белая Калитва

	[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 28.04.2014г.  № 731

В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации                          от 25.08.2015 № 889 «О  внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации  от 17.12.2010 № 1050», подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, подпрограммой «Оказание мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» государственной программы Ростовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ростовской области», утвержденной постановлением Правительства Ростовской области от 25.09.2013 № 604, постановлением Правительства Ростовской области от 27.02.2014  № 135 «О порядке реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы на территории Ростовской области», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                  от 28.04.2014 № 731 «Об утверждении положения о порядке реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы на территории Белокалитвинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.6. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«4.6. Молодые семьи, включенные в число участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 - 2010 годы до 31 декабря 2010 г., при условии их соответствия требованиям подпрограммы вносятся в список участников подпрограммы от муниципального образования «Белокалитвинский район» в той же хронологической последовательности, в которой молодые семьи были включены в число участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 - 2010 годы. В данном случае в списке участников подпрограммы от муниципального образования «Белокалитвинский район» указывается дата включения молодой семьи в число участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 - 2010 годы и дата включения в число участников подпрограммы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству К.С. Гусева.

[bookmark: _GoBack]
Глава  района                                                                    		О.А. Мельникова

Проект подготовил:
Ведущий специалист сектора
реализации жилищных программ	     			       	Р.Р. Гусейнов

image1.jpeg